平成 23 年５月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社ＳＲＡホールディングス

代表者名 代表取締役社長 鹿 島    亨

（コード番号 3817 東証第一部）

  問合せ先  管理本部経営企画部長 淡 路 英 行

        （TEL.0 3 - 5 9 7 9 - 2 6 6 6）

ストックオプション（新株予約権）の消滅に関するお知らせ

当社の取締役、従業員および当社子会社の取締役、執行役員、従業員に対するストックオプションと

して発行した新株予約権が消滅することとなりましたので、お知らせいたします。

記
１． 対象となる新株予約権

（１）名称：株式会社ＳＲＡホールディングス第５回新株予約権
      株式会社ＳＲＡホールディングス第６回新株予約権
      株式会社ＳＲＡホールディングス第７回新株予約権
（２）概要

名     称 対 象 決 議 対 象 者
割 り 当 て る

新株予約権の個数

株式会社ＳＲＡホールディングス

第５回新株予約権

株主総会決議 第２号議案

（平成 20 年６月 26 日開催）

当社の取締役、従業員および

当社子会社の取締役、執行役員、

従業員 71 名

519 個

株式会社ＳＲＡホールディングス

第６回新株予約権

株主総会決議 第３号議案

（平成 21 年６月 25 日開催）

当社の取締役、従業員および

当社子会社の取締役、執行役員、

従業員 58 名

446 個

株式会社ＳＲＡホールディングス

第７回新株予約権

株主総会決議 第４号議案

（平成 22 年６月 25 日開催）

当社の取締役、従業員および

当社子会社の取締役、執行役員、

従業員 57 名

435 個

２．消滅の理由
   当該ストックオプションにおいては、当社第 21 期（平成 23 年３月期）の連結経常利益目標を達成

することを行使条件と定めておりますが、本日、行使条件を満たさないことが確定いたしましたので、

会社法第 287 条の規定により、本新株予約権が消滅するものであります。

※なお、上記新株予約権の詳細につきましては、以下の開示資料をご参照ください。
・平成 20 年８月 21 日付「ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」
・平成 22 年５月 25 日付「ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」
・平成 22 年 8 月 26 日付「ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」

以 上